
Bezirk Düsseldorf 2018/19

Jungen-Bezirksliga 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC DJK Neukirchen 18 14 3 1 135:45 +90 58:14
2 GSV Moers 18 12 5 1 120:60 +60 53:19
3 Anrather TK RW 18 12 0 6 120:60 +60 50:22
4 VfL Borussia Mönchengladbach 18 9 2 7 98:82 +16 39:33
5 TTVg WRW Kleve 18 9 3 6 93:87 +6 38:34
6 TG Neuss II 18 6 5 7 85:95 -10 34:38
7 SC Bayer 05 Uerdingen 18 7 0 11 86:94 -8 33:39
8 TTV Rees-Groin 18 4 4 10 75:105 -30 28:44
9 SV BR Forstwald 18 5 2 11 70:110 -40 25:47

10 SV Union Kevelaer-Wetten II 18 0 0 18 18:162 -144 2:70
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kaltenecker, Christian, Freiheitsstr. 7, 47647 Kerken, Mobil: 01578
3827940, Tel.: 02833 1898594, christian.kaltenecker@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.09.2018 13:00 v (1)

14:00 (2)
14:00 (1)
14:00 (1)

SV BR Forstwald
SC Bayer 05 Uerdingen
VfL Borussia Mönchengladbach
TTVg WRW Kleve

SV Union Kevelaer-Wetten II
Anrather TK RW
TTV Rees-Groin
TG Neuss II

8:2
1:9
7:3
8:2

So. 09.09.2018 11:15 (1) TTC DJK Neukirchen GSV Moers 5:5
Sa. 22.09.2018 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

TG Neuss II
Anrather TK RW
GSV Moers
TTV Rees-Groin

TTC DJK Neukirchen
TTVg WRW Kleve
VfL Borussia Mönchengladbach
SV BR Forstwald

3:7
3:7
6:4

10:0 W
So. 23.09.2018 14:25 v (1) SV Union Kevelaer-Wetten II SC Bayer 05 Uerdingen 1:9
Sa. 29.09.2018 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (2)
14:00 (1)

SV BR Forstwald
TTVg WRW Kleve
SC Bayer 05 Uerdingen
TG Neuss II

GSV Moers
SV Union Kevelaer-Wetten II
TTV Rees-Groin
Anrather TK RW

2:8
10:0
4:6
1:9

So. 30.09.2018 11:00 (1) TTC DJK Neukirchen VfL Borussia Mönchengladbach 9:1
Sa. 06.10.2018 14:00 (1)

14:00 (1)
14:20 v (1)
14:30 (1)

Anrather TK RW
GSV Moers
VfL Borussia Mönchengladbach
TTV Rees-Groin

TTC DJK Neukirchen
SC Bayer 05 Uerdingen
SV BR Forstwald
TTVg WRW Kleve

4:6
6:4
8:2
5:5

So. 07.10.2018 15:00 v (1) SV Union Kevelaer-Wetten II TG Neuss II 1:9
Sa. 03.11.2018 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)

SV BR Forstwald
GSV Moers
VfL Borussia Mönchengladbach

SC Bayer 05 Uerdingen
TG Neuss II
TTVg WRW Kleve

1:9
5:5
4:6

So. 04.11.2018 11:00 t (1) TTC DJK Neukirchen SV Union Kevelaer-Wetten II 10:0
Sa. 10.11.2018 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)

TTVg WRW Kleve
TG Neuss II
Anrather TK RW

SV BR Forstwald
VfL Borussia Mönchengladbach
GSV Moers

7:3
5:5
4:6

So. 11.11.2018 11:00 (1) TTC DJK Neukirchen SC Bayer 05 Uerdingen 7:3
Sa. 17.11.2018 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (2)
14:00 (1)
15:00 v (1)

SV BR Forstwald
GSV Moers
SC Bayer 05 Uerdingen
VfL Borussia Mönchengladbach
TTV Rees-Groin

TG Neuss II
SV Union Kevelaer-Wetten II
TTVg WRW Kleve
Anrather TK RW
TTC DJK Neukirchen

5:5
10:0
2:8
6:4
3:7
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Bezirk Düsseldorf 2018/19

Jungen-Bezirksliga 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.11.2018 14:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TG Neuss II
Anrather TK RW
TTV Rees-Groin
SV Union Kevelaer-Wetten II

SC Bayer 05 Uerdingen
SV BR Forstwald
GSV Moers
VfL Borussia Mönchengladbach

4:6
7:3
5:5
1:9

So. 25.11.2018 18:00 v (1) TTVg WRW Kleve TTC DJK Neukirchen 5:5
Sa. 01.12.2018 14:00 (1)

14:00 h (3)
14:00 (1)

TG Neuss II
SC Bayer 05 Uerdingen
TTVg WRW Kleve

TTV Rees-Groin
VfL Borussia Mönchengladbach
GSV Moers

9:1
4:6
2:8

So. 02.12.2018 11:00 (1)
11:00 v (1)

TTC DJK Neukirchen
SV Union Kevelaer-Wetten II

SV BR Forstwald
TTV Rees-Groin

8:2
1:9

Mi. 05.12.2018 18:00 v (1) Anrather TK RW SV Union Kevelaer-Wetten II 10:0
Sa. 08.12.2018 14:30 v (1) TTV Rees-Groin Anrather TK RW 3:7
Sa. 12.01.2019 14:00 (2)

14:00 (1)
14:00 (1)

SC Bayer 05 Uerdingen
SV BR Forstwald
GSV Moers

TG Neuss II
Anrather TK RW
TTV Rees-Groin

3:7
4:6
10:0

Sa. 19.01.2019 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

GSV Moers
TG Neuss II
Anrather TK RW
TTV Rees-Groin

TTC DJK Neukirchen
TTVg WRW Kleve
SC Bayer 05 Uerdingen
VfL Borussia Mönchengladbach

5:5
8:2
4:6
5:5

So. 20.01.2019 11:00 (1) SV Union Kevelaer-Wetten II SV BR Forstwald 4:6
Sa. 02.02.2019 14:00 (1)

14:00 (2)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTVg WRW Kleve
SC Bayer 05 Uerdingen
VfL Borussia Mönchengladbach
SV BR Forstwald

Anrather TK RW
SV Union Kevelaer-Wetten II
GSV Moers
TTV Rees-Groin

0:10
9:1
6:4
7:3

So. 03.02.2019 11:00 (1) TTC DJK Neukirchen TG Neuss II 9:1
Sa. 09.02.2019 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

VfL Borussia Mönchengladbach
GSV Moers
Anrather TK RW
TTV Rees-Groin

TTC DJK Neukirchen
SV BR Forstwald
TG Neuss II
SC Bayer 05 Uerdingen

2:8
9:1
9:1
1:9

So. 10.02.2019 14:00 v (1) SV Union Kevelaer-Wetten II TTVg WRW Kleve 0:10 NA
Sa. 16.02.2019 14:00 (1)

14:00 (2)
14:00 (1)
14:00 (1)

TG Neuss II
SC Bayer 05 Uerdingen
TTVg WRW Kleve
SV BR Forstwald

SV Union Kevelaer-Wetten II
GSV Moers
TTV Rees-Groin
VfL Borussia Mönchengladbach

8:2
4:6
7:3
6:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 17.02.2019 10:00 v (1)

11:00 (1)
VfL Borussia Mönchengladbach
TTC DJK Neukirchen

SV Union Kevelaer-Wetten II
Anrather TK RW

10:0
4:6

Sa. 23.02.2019 14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

VfL Borussia Mönchengladbach
GSV Moers
TTV Rees-Groin

SC Bayer 05 Uerdingen
TTVg WRW Kleve
TG Neuss II

6:4
9:1
5:5

So. 24.02.2019 14:00 v (1) SV Union Kevelaer-Wetten II Anrather TK RW 1:9
Sa. 02.03.2019 14:00 (1) Anrather TK RW TTV Rees-Groin 8:2
Do. 07.03.2019 18:30 v (1) SV BR Forstwald TTC DJK Neukirchen 1:9
Sa. 09.03.2019 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (2)

TG Neuss II
TTVg WRW Kleve
SC Bayer 05 Uerdingen

GSV Moers
VfL Borussia Mönchengladbach
SV BR Forstwald

5:5
0:10
6:4

So. 10.03.2019 11:00 t (1) SV Union Kevelaer-Wetten II TTC DJK Neukirchen 0:10
Sa. 16.03.2019 14:00 (3)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

SC Bayer 05 Uerdingen
SV BR Forstwald
VfL Borussia Mönchengladbach
GSV Moers
TTV Rees-Groin

TTC DJK Neukirchen
TTVg WRW Kleve
TG Neuss II
Anrather TK RW
SV Union Kevelaer-Wetten II

3:7
5:5
3:7
7:3
10:0

So. 17.03.2019 11:00 v (1) TTC DJK Neukirchen TTVg WRW Kleve 10:0 NA
Sa. 23.03.2019 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)

Anrather TK RW
TG Neuss II
TTVg WRW Kleve

VfL Borussia Mönchengladbach
SV BR Forstwald
SC Bayer 05 Uerdingen

8:2
0:10

10:0 NA
So. 24.03.2019 11:00 (1)

11:00 (1)
TTC DJK Neukirchen
SV Union Kevelaer-Wetten II

TTV Rees-Groin
GSV Moers

9:1
4:6
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